
01 - UNIDAD CENTRAL 0.00 217,125.00 217,125.00 217,125.00 2,552,875.00 0.00 0.002,666,000.00 104,000.00 2,770,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 217,125.00 217,125.00 217,125.00 2,552,875.00 0.00 0.002,666,000.00 104,000.00 2,770,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 217,125.00 217,125.00 217,125.00 2,552,875.00 0.00 0.002,666,000.00 104,000.00 2,770,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 1,532,000.00 0.00 0.001,536,000.00 104,000.00 1,640,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 1,532,000.00 0.00 0.001,536,000.00 104,000.00 1,640,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,296,000.00 104,000.00 1,400,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 1,292,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,296,000.00 104,000.00 1,400,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00 108,000.00 0.00 1,292,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 422,000.00 0.00 0.00488,000.00 0.00 488,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 422,000.00 0.00 0.00488,000.00 0.00 488,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

448,000.00 0.00 448,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 392,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 56,000.00 56,000.00 56,000.00 0.00 328,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIO 
MUNICIPAL

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

004 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

005 - VICE ALCALDESA 
MUNICIPAL

0.00 19,125.00 19,125.00 19,125.00 286,875.00 0.00 0.00306,000.00 0.00 306,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 19,125.00 19,125.00 19,125.00 286,875.00 0.00 0.00306,000.00 0.00 306,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,000.00 0.00 266,000.00 0.00 16,625.00 16,625.00 16,625.00 249,375.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: HZELAYA

04:02 p.m.
Pagina: 1 de 26
Hora  :
Emisión:  20/05/2021

WAMPUSIRPI, GRACIAS  A DIOS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/1/2021 al 20/5/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 20/5/2021 20/05/2021al2021al

Del: 1/1/2021 Al: 20/5/2021

20/05/2021 04:02:49 p.m. 1



11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 228,000.00 0.00 228,000.00 0.00 16,625.00 16,625.00 16,625.00 0.00 211,375.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 37,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 200.00 463,192.08 463,192.08 463,192.08 2,035,534.93 0.00 0.001,833,399.36 665,527.65 2,498,927.01

00 - SIN SUB PROGRAMA 200.00 463,192.08 463,192.08 463,192.08 2,035,534.93 0.00 0.001,833,399.36 665,527.65 2,498,927.01

000 - SIN PROYECTO 200.00 463,192.08 463,192.08 463,192.08 2,035,534.93 0.00 0.001,833,399.36 665,527.65 2,498,927.01

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

200.00 435,192.08 435,192.08 435,192.08 1,615,534.93 0.00 0.001,385,399.36 665,527.65 2,050,927.01

000 - SIN OBRA 200.00 435,192.08 435,192.08 435,192.08 1,615,534.93 0.00 0.001,385,399.36 665,527.65 2,050,927.01

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

574,000.00 444,027.65 1,018,027.65 0.00 226,500.00 226,500.00 226,500.00 791,527.65 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 158,625.00 350,625.00 0.00 119,000.00 119,000.00 119,000.00 0.00 231,625.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 3,500.00 19,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 89,000.00 89,000.00 89,000.00 0.00 261,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 281,902.65 281,902.65 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 266,902.65 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

277,400.00 218,838.00 496,238.00 200.00 161,070.08 161,070.08 161,070.08 334,967.92 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 32,400.00 0.00 32,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,400.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 57,000.00 57,000.00 0.00 43,021.08 43,021.08 43,021.08 0.00 13,978.92 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 7,774.00 7,774.00 7,774.00 0.00 226.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

50,000.00 148,838.00 198,838.00 0.00 60,575.00 60,575.00 60,575.00 0.00 138,263.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00 0.00 45,000.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,800.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

480,000.00 2,662.00 482,662.00 0.00 47,622.00 47,622.00 47,622.00 435,040.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 3 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 18,940.00 18,940.00 18,940.00 0.00 11,060.00 0.00 0.00

35210 15-013-01 10 1 Productos 
Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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35610 11-001-01 10 1 Gasolina 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 26,020.00 26,020.00 26,020.00 0.00 153,980.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 2,662.00 2,662.00 0.00 2,662.00 2,662.00 2,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

53,999.36 0.00 53,999.36 0.00 0.00 0.00 0.00 53,999.36 0.00 0.00

46200 15-013-01 20 2 Equipo de Seguridad 
(Policía)

53,999.36 0.00 53,999.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,999.36 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 208,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 100,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 100,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - ADMISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 155,400.00 155,400.00 155,400.00 1,617,045.82 0.00 0.001,772,445.82 0.00 1,772,445.82

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 155,400.00 155,400.00 155,400.00 1,617,045.82 0.00 0.001,772,445.82 0.00 1,772,445.82

000 - SIN PROYECTO 0.00 155,400.00 155,400.00 155,400.00 1,617,045.82 0.00 0.001,772,445.82 0.00 1,772,445.82

001 - ASISTENTE DE 
TESORERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
COMUNITARIO

0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 57,045.82 0.00 0.00134,445.82 0.00 134,445.82

000 - SIN OBRA 0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 57,045.82 0.00 0.00134,445.82 0.00 134,445.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

134,445.82 0.00 134,445.82 0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 57,045.82 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

134,445.82 0.00 134,445.82 0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 0.00 57,045.82 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 104,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

005 - SECRETARIA DE 
ALCALDE

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 98,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 98,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 82,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

007 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

008 - UNIDAD TECNICA 
AGRICOLA

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

009 - IAIP 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 108,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 108,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

010 - VIGILANTES 
MUNICIPALES

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 234,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 234,000.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 234,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

011 - CONSERJE 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00
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012 - ASEADORA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 78,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 78,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 78,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

013 - MOTORISTAS 
FLUVIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

014 - MOTORISTAS 
VEHICULAR

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

001 - TREN DE ASEO 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 4 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 699,351.18 699,351.18 699,351.18 13,812,055.76 0.00 0.007,372,180.64 7,139,226.30 14,511,406.94

01 - EDUCACION 0.00 50,470.00 50,470.00 50,470.00 8,125,055.36 0.00 0.002,311,115.04 5,864,410.32 8,175,525.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 50,470.00 50,470.00 50,470.00 1,503,958.71 0.00 0.001,364,027.39 190,401.32 1,554,428.71

001 - SUBSIDIOS  A 
EDUCACION

0.00 48,970.00 48,970.00 48,970.00 1,494,958.71 0.00 0.001,364,027.39 179,901.32 1,543,928.71

000 - SIN OBRA 0.00 48,970.00 48,970.00 48,970.00 1,494,958.71 0.00 0.001,364,027.39 179,901.32 1,543,928.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,364,027.39 179,901.32 1,543,928.71 0.00 48,970.00 48,970.00 48,970.00 1,494,958.71 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,364,027.39 179,901.32 1,543,928.71 0.00 48,970.00 48,970.00 48,970.00 0.00 1,494,958.71 0.00 0.00

002 - Donación PMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 1,000.00 1,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 1,000.00 1,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

54200 22-227-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - BECAS 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 8,000.00 0.00 0.000.00 9,500.00 9,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 8,000.00 0.00 0.000.00 9,500.00 9,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 9,500.00 9,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 8,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 9,500.00 9,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE LA 
ESCUELA JESUS MEJIA 
PAZ

0.00 0.00 0.00 0.00 5,991,096.65 0.00 0.00317,087.65 5,674,009.00 5,991,096.65

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,991,096.65 0.00 0.00317,087.65 5,674,009.00 5,991,096.65

001 - 
CONSTRUCCION 
DE LA ESCUELA 
JESUS MEJIA PAZ

0.00 0.00 0.00 0.00 5,991,096.65 0.00 0.00317,087.65 5,674,009.00 5,991,096.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

317,087.65 5,674,009.00 5,991,096.65 0.00 0.00 0.00 0.00 5,991,096.65 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 5,674,009.00 5,674,009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,674,009.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

317,087.65 0.00 317,087.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,087.65 0.00 0.00

002 - REPARACION DE LA 
ESCUELA RAMON ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - REPARACION DE LA 
ESCUELA RAMON 
ROSA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION Y 
REPARACION DE LA 
ESCUELA HERALDO 
CUEVAS ZELAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

003 - 
CONSTRUCCION 
Y REPARACION 
DE LA ESCUELA 
HERALDO CUEVAS 
ZELAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - REPARACION Y 
AMPLIACION DE LA 
ESCUELA VICTORIANO 
ZELAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

004 - REPARACION Y 
AMPLIACION DE 
LA ESCUELA 
VICTORIANO 
ZELAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - INSTALACION DE 
SISTEMA SOLAR 
DIRECCION MUNICIPAL 
DE EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

005 - INSTALACION DE 
SISTEMA SOLAR 
DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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006 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA CALIXTO 
GONZALES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

006 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA 
CALIXTO 
GONZALES

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE LA 
ESCUELA WANKIBILA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

007 - 
CONSTRUCCION 
DE LA ESCUELA 
WANKIBILA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 353,284.68 353,284.68 353,284.68 2,880,743.67 0.00 0.002,311,115.04 922,913.31 3,234,028.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 338,284.68 338,284.68 338,284.68 781,939.94 0.00 0.00596,930.30 523,294.32 1,120,224.62

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 80,060.00 80,060.00 80,060.00 732,321.62 0.00 0.00596,930.30 215,451.32 812,381.62

000 - SIN OBRA 0.00 80,060.00 80,060.00 80,060.00 732,321.62 0.00 0.00596,930.30 215,451.32 812,381.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

596,930.30 215,451.32 812,381.62 0.00 80,060.00 80,060.00 80,060.00 732,321.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

596,930.30 215,451.32 812,381.62 0.00 80,060.00 80,060.00 80,060.00 0.00 732,321.62 0.00 0.00

002 - PLANILLAS DE 
MÉDICOS Y 
ENFERMERAS POR 
COVID-19

0.00 258,224.68 258,224.68 258,224.68 49,618.32 0.00 0.000.00 307,843.00 307,843.00

000 - SIN OBRA 0.00 258,224.68 258,224.68 258,224.68 49,618.32 0.00 0.000.00 307,843.00 307,843.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 307,843.00 307,843.00 0.00 258,224.68 258,224.68 258,224.68 49,618.32 0.00 0.00

54200 11-011-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 307,843.00 307,843.00 0.00 258,224.68 258,224.68 258,224.68 0.00 49,618.32 0.00 0.00
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001 - SISTEMA DE AGUA 
POTABLE PARA CLINICA 
MATERNO INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
PARA CLINICA 
MATERNO 
INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CERCADO DEL PREDIO 
DE LA CLINICA 
MATERNO INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 485,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 485,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

002 - CERCADO DEL 
PREDIO DE LA 
CLINICA 
MATERNO 
INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 485,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 485,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 485,000.00 0.00 0.00

003 - AMPLIACION Y 
REPARACION DEL UAPS 
DE KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

003 - AMPLIACION Y 
REPARACION DEL 
UAPS DE 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00
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004 - REPARACION Y 
CERCADO DE LA U.A.P.S 
DE TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

004 - REPARACION Y 
CERCADO DE LA 
U.A.P.S DE 
TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - REPARACION Y 
CERCADO DE LA  U.A.P.S. 
DE  YAPUWAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

005 - REPARACION Y 
CERCADO DE LA  
U.A.P.S. DE  
YAPUWAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - INSTALACION DE TRES 
SISTEMAS SOLARES  EN 
LAS COMUNIDADES DE 
TUKRUN ,KRAUSIRPI Y 
YAPUWAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 264,184.74 0.00 0.00264,184.74 0.00 264,184.74

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 264,184.74 0.00 0.00264,184.74 0.00 264,184.74

006 - INSTALACION 
DE TRES 
SISTEMAS 
SOLARES  EN LAS 
COMUNIDADES 
DE 
TUKRUN ,KRAUSI
RPI Y YAPUWAS.

0.00 0.00 0.00 0.00 264,184.74 0.00 0.00264,184.74 0.00 264,184.74

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

264,184.74 0.00 264,184.74 0.00 0.00 0.00 0.00 264,184.74 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

264,184.74 0.00 264,184.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,184.74 0.00 0.00
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007 - AMPLIACIÓN CLÍNICA 
MATERNO INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 399,618.99 0.00 0.000.00 399,618.99 399,618.99

001 - AMPLIACIÓN 
CLÍNICA MATERNO 
INFANTIL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 399,618.99 0.00 0.000.00 399,618.99 399,618.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 399,618.99 0.00 0.000.00 399,618.99 399,618.99

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 399,618.99 399,618.99 0.00 0.00 0.00 0.00 399,618.99 0.00 0.00

23100 11-011-04 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 399,618.99 399,618.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 399,618.99 0.00 0.00

03 - NIÑEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00355,556.16 0.00 355,556.16

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00355,556.16 0.00 355,556.16

001 - SUBSIDIOS A 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00355,556.16 0.00 355,556.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00355,556.16 0.00 355,556.16

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

355,556.16 0.00 355,556.16 0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

355,556.16 0.00 355,556.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,556.16 0.00 0.00

04 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

001 - CONTRAPARTE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

001 - CONTRAPARTE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

05 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 504,633.99 0.00 0.00533,334.24 99,705.75 633,039.99

001 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
YAPUWAS

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04
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001 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
YAPUWAS

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

002 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 149,077.83 0.00 0.0088,889.04 60,188.79 149,077.83

002 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 149,077.83 0.00 0.0088,889.04 60,188.79 149,077.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 149,077.83 0.00 0.0088,889.04 60,188.79 149,077.83

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 60,188.79 149,077.83 0.00 0.00 0.00 0.00 149,077.83 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 60,188.79 149,077.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,077.83 0.00 0.00

003 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
PARAWASITO

0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 0.00 0.00 0.0088,889.04 39,516.96 128,406.00

003 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
PARAWASITO

0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 0.00 0.00 0.0088,889.04 39,516.96 128,406.00

000 - SIN OBRA 0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 0.00 0.00 0.0088,889.04 39,516.96 128,406.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 39,516.96 128,406.00 0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 39,516.96 128,406.00 0.00 128,406.00 128,406.00 128,406.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
AWASTIGNI

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04
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004 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
AWASTIGNI

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

005 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

005 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

006 - PERFORACION DE UN 
POZO DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
BILALMUK

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

006 - PERFORACION DE 
UN POZO DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
BILALMUK

0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.0088,889.04 0.00 88,889.04

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

88,889.04 0.00 88,889.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,889.04 0.00 0.00

06 - VIVIENDA 0.00 159,840.50 159,840.50 159,840.50 1,284,827.26 0.00 0.001,280,446.50 164,221.26 1,444,667.76

001 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN 
KRAUTARA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

001 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN 
KRAUTARA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
DOS VIVIENDAS EN LA 
COMUNIDAD DE TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 165,926.20 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

002 - CONSTRUCCION DE 
DOS VIVIENDAS EN 
LA COMUNIDAD DE 
TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 165,926.20 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,926.20 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

165,926.20 0.00 165,926.20 0.00 0.00 0.00 0.00 165,926.20 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

165,926.20 0.00 165,926.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,926.20 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE BELLA 
VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

003 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE 
BELLA VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
TRES VIVIENDAS EN LA 
COMUNIDAD DE 
BILALMUK

0.00 0.00 0.00 0.00 284,889.30 0.00 0.00284,889.30 0.00 284,889.30

004 - CONSTRUCCION DE 
TRES VIVIENDAS EN 
LA COMUNIDAD DE 
BILALMUK

0.00 0.00 0.00 0.00 284,889.30 0.00 0.00284,889.30 0.00 284,889.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 284,889.30 0.00 0.00284,889.30 0.00 284,889.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

284,889.30 0.00 284,889.30 0.00 0.00 0.00 0.00 284,889.30 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

284,889.30 0.00 284,889.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,889.30 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
DOS VIVIENDAS EN LA 
COMUNIDAD DE KURHPA

0.00 69,180.50 69,180.50 69,180.50 96,745.70 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

005 - CONSTRUCCION DE 
DOS VIVIENDAS EN 
LA COMUNIDAD DE 
KURHPA

0.00 69,180.50 69,180.50 69,180.50 96,745.70 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

000 - SIN OBRA 0.00 69,180.50 69,180.50 69,180.50 96,745.70 0.00 0.00165,926.20 0.00 165,926.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

165,926.20 0.00 165,926.20 0.00 69,180.50 69,180.50 69,180.50 96,745.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

165,926.20 0.00 165,926.20 0.00 69,180.50 69,180.50 69,180.50 0.00 96,745.70 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE 
BRABILA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

006 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE 
BRABILA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE 
PIMIENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

007 - CONSTRUCCION DE 
UNA VIVIENDA EN LA 
COMUNIDAD DE 
PIMIENTA

0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.0082,963.10 0.00 82,963.10

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

82,963.10 0.00 82,963.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,963.10 0.00 0.00
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008 - CONSTRUCCION DE 
CUATRO VIVENDAS EN 
LA COMUNIDAD DE 
WAMPUSIRPI

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 316,852.40 0.00 0.00331,852.40 0.00 331,852.40

008 - CONSTRUCCION DE 
CUATRO VIVENDAS 
EN LA COMUNIDAD 
DE WAMPUSIRPI

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 316,852.40 0.00 0.00331,852.40 0.00 331,852.40

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 316,852.40 0.00 0.00331,852.40 0.00 331,852.40

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

331,852.40 0.00 331,852.40 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 316,852.40 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

331,852.40 0.00 331,852.40 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 316,852.40 0.00 0.00

009 - TECHOS DIGNOS A 
PERSONAS DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 75,660.00 75,660.00 75,660.00 88,561.26 0.00 0.000.00 164,221.26 164,221.26

001 - TECHOS DIGNOS A 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS

0.00 75,660.00 75,660.00 75,660.00 88,561.26 0.00 0.000.00 164,221.26 164,221.26

000 - SIN OBRA 0.00 75,660.00 75,660.00 75,660.00 88,561.26 0.00 0.000.00 164,221.26 164,221.26

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 164,221.26 164,221.26 0.00 75,660.00 75,660.00 75,660.00 88,561.26 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

0.00 164,221.26 164,221.26 0.00 75,660.00 75,660.00 75,660.00 0.00 88,561.26 0.00 0.00

07 - MUJER 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 483,461.24 0.00 0.00402,835.58 87,975.66 490,811.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 483,461.24 0.00 0.00402,835.58 87,975.66 490,811.24

001 - SUBSIDIO A 
SECTOR  MUJER

0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 483,461.24 0.00 0.00402,835.58 87,975.66 490,811.24

000 - SIN OBRA 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 483,461.24 0.00 0.00402,835.58 87,975.66 490,811.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

402,835.58 87,975.66 490,811.24 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 483,461.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

402,835.58 87,975.66 490,811.24 0.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 0.00 483,461.24 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 140,283.00 140,283.00 140,283.00 3,063,210.34 0.00 0.002,222,224.64 981,268.70 3,203,493.34

01 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 989,777.36 0.00 0.00200,000.00 805,317.36 1,005,317.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 390,591.65 0.00 0.00200,000.00 206,131.65 406,131.65

001 - CELEBRACION DE 
CABILDOS ABIERTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - DONACIÓN 
PRAWANKA

0.00 0.00 0.00 0.00 12,640.33 0.00 0.000.00 12,640.33 12,640.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,640.33 0.00 0.000.00 12,640.33 12,640.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 12,640.33 12,640.33 0.00 0.00 0.00 0.00 12,640.33 0.00 0.00

54200 22-153-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 12,640.33 12,640.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,640.33 0.00 0.00

003 - SUBSIDIO 0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 176,951.32 0.00 0.000.00 192,491.32 192,491.32

000 - SIN OBRA 0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 176,951.32 0.00 0.000.00 192,491.32 192,491.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 192,491.32 192,491.32 0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 176,951.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 192,491.32 192,491.32 0.00 15,540.00 15,540.00 15,540.00 0.00 176,951.32 0.00 0.00

004 - AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 1,000.00 1,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 1,000.00 1,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

001 - CENTRO COMUNAL EN 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 599,185.71 0.00 0.000.00 599,185.71 599,185.71

001 - CENTRO COMUNAL 
EN KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 599,185.71 0.00 0.000.00 599,185.71 599,185.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 599,185.71 0.00 0.000.00 599,185.71 599,185.71

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 599,185.71 599,185.71 0.00 0.00 0.00 0.00 599,185.71 0.00 0.00

23100 11-011-04 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 599,185.71 599,185.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 599,185.71 0.00 0.00

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 228,988.78 0.00 0.00244,446.56 29,325.22 273,771.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 228,988.78 0.00 0.00244,446.56 29,325.22 273,771.78

001 - SUBSIDIO DE LA 
ADMINISTRACION 
CENTRAL

0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 228,988.78 0.00 0.00244,446.56 29,325.22 273,771.78

000 - SIN OBRA 0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 228,988.78 0.00 0.00244,446.56 29,325.22 273,771.78
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

244,446.56 29,325.22 273,771.78 0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 228,988.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

244,446.56 29,325.22 273,771.78 0.00 44,783.00 44,783.00 44,783.00 0.00 228,988.78 0.00 0.00

03 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,325.24 0.00 0.001,200,000.00 29,325.24 1,229,325.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - UTILES PARA 
DEPORTES 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

39800 11-001-01 10 7 Útiles Deportivos, 
Recreativos y de 
Rescate

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
GRADERÍAS CANCHA DE 
FUTBOL WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.24 0.00 0.000.00 29,325.24 29,325.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.24 0.00 0.000.00 29,325.24 29,325.24

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE GRADERÍAS 
CANCHA DE 
FUTBOL 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.24 0.00 0.000.00 29,325.24 29,325.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 29,325.24 29,325.24 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.24 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 29,325.24 29,325.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.24 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AUDITORIO   INSTITUTO 
MONSEÑOR HECTOR 
ENRIQUE SANTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AUDITORIO   
INSTITUTO 
MONSEÑOR HECTOR 
ENRIQUE SANTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

04 - CULTURA 0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 437,340.88 0.00 0.00400,000.00 117,300.88 517,300.88
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000 - SIN PROYECTO 0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 320,040.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - APOYO A EVENTOS 
SOCIALES Y 
CULTURALES

0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 320,040.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 320,040.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 320,040.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 79,960.00 79,960.00 79,960.00 0.00 320,040.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASA COMUNAL EN 
TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 117,300.88 0.00 0.000.00 117,300.88 117,300.88

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CASA COMUNAL EN 
TUKRUN

0.00 0.00 0.00 0.00 117,300.88 0.00 0.000.00 117,300.88 117,300.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 117,300.88 0.00 0.000.00 117,300.88 117,300.88

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 117,300.88 117,300.88 0.00 0.00 0.00 0.00 117,300.88 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 117,300.88 117,300.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,300.88 0.00 0.00

05 - PROTECCION AL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

001 - SUBSIDIO DEL 
GOBIERNO CENTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 36,340.00 36,340.00 36,340.00 989,611.32 0.00 0.00850,000.00 175,951.32 1,025,951.32

01 - TURISMO 0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 365,985.22 0.00 0.00350,000.00 29,325.22 379,325.22

001 - CONSTRUCCION DE 
DOS KIOSCOS EN EL 
MUELLE DE CABOTAJE

0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 336,660.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
DOS KIOSCOS EN EL 
MUELLE DE 
CABOTAJE

0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 336,660.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 336,660.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 336,660.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00 0.00 336,660.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
KIOSKOS EN EL PARQUE 
CENTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.22 0.00 0.000.00 29,325.22 29,325.22

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.22 0.00 0.000.00 29,325.22 29,325.22

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE KIOSKOS EN 
EL PARQUE 
CENTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.22 0.00 0.000.00 29,325.22 29,325.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 29,325.22 29,325.22 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.22 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 29,325.22 29,325.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,325.22 0.00 0.00

03 - MYPYMES 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 623,626.10 0.00 0.00500,000.00 146,626.10 646,626.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 623,626.10 0.00 0.00500,000.00 146,626.10 646,626.10

001 - SUBSIDIO DE LA 
ADMINISTRACION 
CENTRAL

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 623,626.10 0.00 0.00500,000.00 146,626.10 646,626.10

000 - SIN OBRA 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 623,626.10 0.00 0.00500,000.00 146,626.10 646,626.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 146,626.10 646,626.10 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 623,626.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 146,626.10 646,626.10 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 623,626.10 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

01 - TRIBUNAL SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

001 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 282,580.00 282,580.00 282,580.00 1,522,668.21 0.00 0.001,422,224.64 383,023.57 1,805,248.21

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 282,580.00 282,580.00 282,580.00 1,522,668.21 0.00 0.001,422,224.64 383,023.57 1,805,248.21
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001 - CONSTRUCCION DE UN 
PUENTE DE CONCRETO 
EN LA COMUNIDAD DE 
RAYTI AWASTIGNI

0.00 0.00 0.00 0.00 153,273.40 0.00 0.00153,273.40 0.00 153,273.40

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 153,273.40 0.00 0.00153,273.40 0.00 153,273.40

001 - 
CONSTRUCCION 
DE UN PUENTE DE 
CONCRETO EN LA 
COMUNIDAD DE 
RAYTI 
AWASTIGNI

0.00 0.00 0.00 0.00 153,273.40 0.00 0.00153,273.40 0.00 153,273.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

153,273.40 0.00 153,273.40 0.00 0.00 0.00 0.00 153,273.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

153,273.40 0.00 153,273.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,273.40 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE UN 
PUENTE DE CONCRETO 
EN LA COMUNIDAD DE 
KURHPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE UN PUENTE DE 
CONCRETO EN LA 
COMUNIDAD DE 
KURHPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE UN 
PUENTE DE CONCRETO 
EN LA COMUNIDAD DE 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

003 - 
CONSTRUCCION 
DE UN PUENTE DE 
CONCRETO EN LA 
COMUNIDAD DE 
KRAUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE UN 
PUENTE DE CONCRETO 
EN LA COMUNIDAD DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

004 - 
CONSTRUCCION 
DE UN PUENTE DE 
CONCRETO EN LA 
COMUNIDAD DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE UN 
PUENTE DE CONCRETO 
EN LA COMUNIDAD DE 
ARENAS BLANCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

005 - 
CONSTRUCCION 
DE UN PUENTE DE 
CONCRETO EN LA 
COMUNIDAD DE 
ARENAS BLANCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - URBANIZACION DEL 
CASCO URBANO 
WAMPUSIRPI

0.00 79,200.00 79,200.00 79,200.00 20,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

006 - URBANIZACION 
DEL CASCO URBANO 
WAMPUSIRPI

0.00 79,200.00 79,200.00 79,200.00 20,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 79,200.00 79,200.00 79,200.00 20,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 79,200.00 79,200.00 79,200.00 20,800.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 79,200.00 79,200.00 79,200.00 0.00 20,800.00 0.00 0.00
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007 - PAVIMENTACION DE 
LA CALLE PRINCIPAL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

007 - 
PAVIMENTACION 
DE LA CALLE 
PRINCIPAL DE 
WAMPUSIRPI

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - APERTURA DE CALLE 
DE WAMPUSIRPI A 
AHUAS

0.00 0.00 0.00 0.00 141,173.16 0.00 0.00141,173.16 0.00 141,173.16

008 - APERTURA DE 
CALLE DE 
WAMPUSIRPI A 
AHUAS

0.00 0.00 0.00 0.00 141,173.16 0.00 0.00141,173.16 0.00 141,173.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,173.16 0.00 0.00141,173.16 0.00 141,173.16

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

141,173.16 0.00 141,173.16 0.00 0.00 0.00 0.00 141,173.16 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

141,173.16 0.00 141,173.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,173.16 0.00 0.00

009 - CONTRUCCION Y 
APERTURA DE 
CARRETERAS DE 
WAMPUSIRPI A 
SIRSIRTARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

009 - 
CONSTRUCCION 
Y APERTURA DE 
CARRETERAS  DE 
WAMPUSIRPI A 
SIRSIRTARA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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010 - CONSTRUCCION DE 
MERCADITOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

010 - 
CONSTRUCCION 
DE MERCADITOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00177,778.08 0.00 177,778.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

177,778.08 0.00 177,778.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,778.08 0.00 0.00

011 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES ÁREA URBANA Y 
RURAL 

0.00 203,380.00 203,380.00 203,380.00 3,692.25 0.00 0.000.00 207,072.25 207,072.25

001 - MANTENIMIENTO 
DE CALLES ÁREA 
URBANA Y RURAL 

0.00 203,380.00 203,380.00 203,380.00 3,692.25 0.00 0.000.00 207,072.25 207,072.25

000 - SIN OBRA 0.00 203,380.00 203,380.00 203,380.00 3,692.25 0.00 0.000.00 207,072.25 207,072.25

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 207,072.25 207,072.25 0.00 203,380.00 203,380.00 203,380.00 3,692.25 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 207,072.25 207,072.25 0.00 203,380.00 203,380.00 203,380.00 0.00 3,692.25 0.00 0.00

012 - CERCO DE EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 175,951.32 0.00 0.000.00 175,951.32 175,951.32

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 175,951.32 0.00 0.000.00 175,951.32 175,951.32

001 - CERCO DE 
EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 175,951.32 0.00 0.000.00 175,951.32 175,951.32

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 175,951.32 175,951.32 0.00 0.00 0.00 0.00 175,951.32 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 175,951.32 175,951.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,951.32 0.00 0.00
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18,364,253.18 9,448,997.54 27,813,250.72 200.00 1,994,271.26 1,994,271.26 1,994,271.26 0.00 25,818,779.46 0.00 0.00TOTAL:
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